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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
POSTEPOWANIE NR PS/DR-ML.2515.09.14.2014ZP

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 110857-2014 w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe energii elektrycznej dla potrzeb Elblaskiej
Grupy Zakupowej.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcow dotyczacymi wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na roboty budowlane polegajace na rozbudowie i przebudowie istniejace;.
grupowej oczyszezalni Sciekéw w miejscowoscei Liséw, gmina Elblag” /zwanej dalej SIWZ/,
Wojt Gminy Elblag dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pozn. zm.) przekazuje
tres¢ pytan i udziela wyjasnien tresci SIWZ w sposob nastepujacy:

Pytanie nr 1

~Czy uklady pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B sa lub beda dostosowane do
zasady TPA przed terminem realizacji zaméwienia? Jesli nie sa dostosowane, prosimy o
podanie terminu, kiedy to nastapi.”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Wsrod punktow poboru objetych postgpowaniem przetargowym znajduje sie jeden punkt
poboru z grupa taryfowg B. Wedlug informacji uzyskanej od ENERGA-Operator S.A. ukfad
pomiarowy nie jest w chwili obecnej calkowicie dostosowany do zmiany sprzedawcy. Same
elementy ukladu sg prawidlowe. Nalezy jednak zabezpieczy¢ uklad przed uszkodzeniami
mechanicznymi i oplombowa¢. Zostaly podjete stosowne kroki, a prace zostang zakonczone
najpozniej na 30 dni przed terminem zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2

W zalaczniku nr 7 do SIWZ § 10 ust. 3 wymagaja Panstwo, aby naleznosci wynikajace z
faktur VAT byly platne .w terminie 21 dni od daty jej otrzymania”. Informujemy, iz
powyzszy zapis bedzie oznaczal koniecznos¢ wysylania faktur za zwrotnym potwierdzeniem
odbioru w celu dokladnego ustalenia terminu platnosei i okreslenia, czy zasadnym jest
naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wplynie na kalkulacje
cenowa oferty. W zwiazku z powyzszym proponujemy zmiang powyzszego zapisu na
sformulowanie: ,Naleznosci wynikajace z faktur VAT sa platne w terminie 30 dni od daty
wystawienia tych faktur™,

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.




